BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1519-TB/TĐTN-BCNLĐ
	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch
Lần IV - Năm 2015

-----------

Căn cứ Kế hoạch số 186/TĐTN-BCNLĐ ngày 26/01/2015 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Liên hoan Tuổi trẻ ngành Y làm theo lời Bác, tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015; Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức chương trình Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015, cụ thể như sau:
I. LỄ VIẾNG MỘ BÁC SĨ PHẠM NGỌC THẠCH:
1. Thời gian: từ 07g30 đến 08g30, ngày 28/02/2015 (thứ bảy).

2. Địa điểm: Nghĩa trang Thành phố
                               (Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức).

3. Thành phần:

- Đại diện Ban Thường vụ Thành Đoàn.

- Ban Tổ chức Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.
- Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.
- Đại diện Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn có điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.
4. Trang phục:

- Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015:

+ Nữ: trang phục áo dài truyền thống;

+ Nam: trang phục áo Thanh niên Việt Nam tay dài, quần tây sẫm màu và thắt cà vạt.

- Các đại biểu tham dự: trang phục áo Thanh niên Việt Nam và quần tây sẫm màu.
* Lưu ý: Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015 có mặt tại Cơ quan Thành Đoàn (số 01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1) trước 06g30, ngày 28/02/2015 (Thứ bảy) để cùng di chuyển bằng xe 45 chỗ Thành Đoàn (giữ xe tại Nhà văn hóa Thanh niên).
II. TỌA ĐÀM “GIẢI PHÁP THỰC HIỆN CÓ HIỆU QUẢ CUỘC VẬN ĐỘNG THẦY THUỐC TRẺ TIÊU BIỂU”:

1. Thời gian: 09g00 – 11g30, ngày 28/02/2015 (Thứ bảy).

2. Địa điểm: Bệnh viện Quận 2
                               (số 130 Lê Văn Thịnh, phường Bình Trưng Tây, Quận 2)
3. Thành phần:

- Đại diện Ban Thường vụ Thành Đoàn.
- Đại diện Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn 24 Quận – Huyện và các đơn vị ngành Y tế.
- Ban Tổ chức Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.
- Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.
- 50 đoàn viên thanh niên ngành Y tế Quận 2.
III. CHƯƠNG TRÌNH LỄ TUYÊN DƯƠNG VÀ TRAO GIẢI THƯỞNG PHẠM NGỌC THẠCH LẦN IV NĂM 2015:

1. Thời gian: 18g00 – 21g00, ngày 28/02/2015 (Thứ bảy).

2. Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên

(Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
3. Chương trình:

- Văn nghệ đầu giờ.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Chiếu đoạn phim giới thiệu các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.

- Phát biểu của lãnh đạo Thành ủy, Thường trực Thành Đoàn.

- Giao lưu với các điển hình được tuyên dương.

- Tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015.

- Bế mạc.
4. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Trung ương Đoàn.

- Lãnh đạo Thành phố.

- Lãnh đạo các sở, ngành Thành phố.

- Ban Thường vụ Thành Đoàn.

- Đại diện các Ban – Đơn vị sự nghiệp Thành Đoàn.

- Đại diện Cấp ủy, Lãnh đạo các đơn vị có điển hình được tuyên dương năm 2015.
- Thường trực các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn.

- Ban Chấp hành Chi Đoàn có các điển hình được tuyên dương năm 2015.

- Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch năm 2009, 2011, 2013.

- Gia đình các điển hình được tuyên dương năm 2015.

- Đoàn viên các cơ sở Đoàn (đính kèm danh sách).
5. Trang phục:

- Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015: áo Thanh niên Việt Nam tay dài, áo đồng phục ngành Y tế, đeo huy hiệu Đoàn, quần tây sẫm màu.
- Các đại biểu tham dự: trang phục áo Thanh niên Việt Nam và quần tây sẫm màu.
* Lưu ý: Các điển hình được tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch lần IV năm 2015 có mặt tại Cơ quan Thành Đoàn (số 01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1) trước 15g30, ngày 28/02/2015 (Thứ bảy) (giữ xe tại Nhà văn hóa Thanh niên).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí và các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần An Phong
	  BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH MỜI ĐOÀN VIÊN THANH NIÊN
Tham dự Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng Phạm Ngọc Thạch

Lần IV - Năm 2015
 (Đính kèm Thông báo số 1519 -TB/TĐTN-BCNLĐ ngày 25/02/2015)

I. Khu vực Quận – Huyện:

	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận Đoàn 1
	20

	2.
	Quận Đoàn 2
	50

	3.
	Quận Đoàn 3
	50

	4.
	Quận Đoàn 4
	20

	5.
	Quận Đoàn 5
	50

	6.
	Quận Đoàn 6
	20

	7.
	Quận Đoàn 7
	20

	8.
	Quận Đoàn 8
	20

	9.
	Quận Đoàn 9
	20

	10.
	Quận Đoàn 10
	50

	11.
	Quận Đoàn 11
	50

	12.
	Quận Đoàn 12
	20

	13.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	20

	14.
	Quận Đoàn Gò Vấp
	20

	15.
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	20

	16.
	Quận Đoàn Thủ Đức
	20

	17.
	Quận Tân Bình
	20

	18.
	Quận Tân Phú
	50

	TỔNG
	540

- Phân công Đ/c Phạm Thị Thảo Linh – Cán bộ Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn (điện thoại: 0979.101.587) chịu trách nhiệm nhắc nhở và phụ trách điểm danh lực lượng cơ sở Đoàn khu vực Quận – Huyện.

II. Khu vực Công nhân lao động

	1.
	Đoàn Khối Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	20

	2.
	Đoàn Khối Ngân hàng TP. HCM
	20

	3.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung ương tại TP. HCM
	20

	4.
	Đoàn Tổng Công ty Điện lực TP. HCM
	20

	5.
	Đoàn Lực lượng Thanh niên xung phong TP. HCM
	20

	6.
	Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. HCM
	20

	7.
	Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng TP. HCM
	20

	8.
	Đoàn Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn
	20

	9.
	Đoàn Khối Bộ Giao thông vận tải
	20

	10.
	Đoàn Khối cơ sở Bộ Xây dựng
	20

	11.
	Đoàn Khối Bưu chính – Viễn thông TP. HCM
	10

	12.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại Trung ương tại TP. HCM
	20

	13.
	Đoàn Tổng Công ty Cơ khí Giao thông vận tải Sài Gòn
	20

	14.
	Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn
	20

	15.
	Đoàn Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn
	20

	16.
	Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn
	20

	17.
	Đoàn Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn
	20

	18.
	Đoàn Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn
	10

	19.
	Đoàn Tổng Công ty Bến Thành
	20

	20.
	Đoàn Khối Bộ Tài nguyên và Môi trường
	20

	21.
	Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Sài Gòn
	10

	22.
	Đoàn Tổng Công ty Dệt may Gia Định
	20

	23.
	Đoàn Tổng Công ty Văn hóa Sài Gòn
	10

	24.
	Đoàn Các Khu chế xuất và công nghiệp TP. HCM
	20

	25.
	Đoàn Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
	20

	26.
	Đoàn Sở Giao thông vận tải
	20

	27.
	Đoàn Sở Y tế
	100

	28.
	Đoàn Cục Hải quan
	10

	29.
	Đoàn Công ty Dược Sài Gòn
	20

	30.
	Đoàn Tổng Công ty Liksin
	20

	31.
	Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Công trình giao thông 6
	20

	32.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp TP. HCM
	20

	33.
	Đoàn Tổng Công ty Đầu tư Tài chính Nhà nước TP.HCM
	20

	34.
	Đoàn Cơ sở Bệnh viện Chợ Rẫy
	20

	35.
	Đoàn Bệnh viện Thống Nhất
	20

	TỔNG
	730

- Phân công Đ/c Trần Thúc Bão – Cán bộ Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn (điện thoại: 0978.264.004) chịu trách nhiệm nhắc nhở và phụ trách điểm danh lực lượng cơ sở Đoàn khu vực Công nhân Lao động.

III. Khu vực Trường học
	1.
	Đoàn Đại học Y dược TP. HCM
	50

	2.
	Đoàn trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch
	50

	TỔNG
	100

- Phân công Đ/c Nguyễn Đức Nguyên – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (điện thoại: 0918.480.927) chịu trách nhiệm nhắc nhở và phụ trách điểm danh lực lượng cơ sở Đoàn khu vực Trường học.
-  Phân công Đ/c Huỳnh Kim Trọng - Cán bộ Ban Tổ chức Thành Đoàn (điện thoại: 0121.886.1090) chịu trách nhiệm bố trí chỗ ngồi và điều phối lực lượng tham gia.
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn

- Thành viên BTC;

- Cơ sở Đoàn có tên trên;

- Lưu (VT-LT).